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VARIETE AFFIXE DATE M F PARENTS ELEVEUR DOMICILE TEL. EMAIL

Bernois

Zyrah 11.04.2020 5 1 Kenji-Grande Roche 757921x Vinca-Zyrah 736266 Varonier Roger 3953 Varen 079 231 66 03 roger.varonier@bluewin.ch

Dürrengraben 12.05.2020 5 2 Carli-Spinatscha 747886 x Holly-Roulotte Enchantée 726223 Frank Werner 3453 Heimisbach 079 687 89 34 info@frank-bau.ch

Lourtier 24.07.2020 5 3 Lego-Brandiers Doublauds A11570 x Java-Echos de Belledonne 

745868

Troillet Pierre-Alain 1948 Lourtier 079 221 01 13 troillet@netplus.ch

15 6

Jura

Métairie des Pics 14.04.2020 1 6 Luc-Abords de Grésigne 745218 x Aba-Métairie des Pics 725365 Buchwalder Gérald 2853 Courfaivre 079 759 65 02 gerald.buchwalder@frij.ch

Dreiseenland 28.04.2020 5 4 Drack-Horde du Bois  732827 x Binja-Dreiseenland 734601 Bossi Gottfried 3204 Rosshäusern 079 414 59 70 gottfried.bossi@lignocalor.ch

Stubengrat 03.05.2020 1 2 Bajka-Cloison 724456 x Baja-Dreiseenland 734599 Fuhrimann Monika 3413 Kaltacker 079 712 25 61 monikafuhrimann5@gmail.com

Culats 11.05.2020 3 2 Duc-Métairie des Pics 757557 x Beauty-Dreiseenland 734600 Frossard Patrick 2353 Les Pommerats 079 620 45 59 patrick.frossard@hotmail.com

Runggaletsch 04.06.2020 3 1 Igor-Gisibach  746669 x Lilli-Runggaletsch 756284 Keller Fritz 7203 Trimmis 079 228 77 77 http://www.runggaletsch.ch

Berner Jura 15.06.2020 3 1 Idris-Cascades des Fayes 737987 x Luna-Berner Jura 726983 Krähenbühl Anton 2333 La Ferrière 079 474 49 53 toni@trekk.ch

Mont Dolent 25.09.2020 0 2 Vasco-Vion 750688 x Panthère-Cascade des Fayes 768002 Sarrasin Eric / Lovey 

Bernard

1937 Orsières 079 373 29 33 eric.sarrasin@netplus.ch

16 18

Lucernois

Galiko 16.02.2020 0 5 Amiro-Anemis 724042 x Blum-Glichenberg 753902 Emonet Bruno 1933 Sembrancher 079 794 51 91 mailto:emonetb@hotmail.ch

Claridenfirn 21.02.2020 3 4 Kiro-Rheinfels 748620 x Lana-Löwenhof 749446 Walti Simon 8773 Haslen 079 946 48 71 verwaltungzh@outlook.com

Bergahorn 29.03.2020 1 2 Aldo-Altein 723555 x Aika-Galiko 733726 Inderbitzin 6436 Muotathal 079 226 60 40 http://www.stini.ch

Grünalp 01.04.2020 3 1 Caesar Baron-Grünalp 726958 x  Auke-Eyengrund  748872 Marggi Kurt 8834 Schindellegi 078 666 33 10 mailto:k.marggi@bluewin.ch
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Luegwäldli 23.05.2020 0 7 Aiko-Culats A12367 x Dasha-Luegwäldli 724919 Küng Jakob 6260 Reidermoos 062 758 18 01 moos.jakob@bluewin.ch

Bergahorn 31.08.2020 5 3 Aldo-Altein 723555 x Diva-Adlerjäger 773480 Inderbitzin 6436 Muotathal 079 226 60 40 http://www.stini.ch

Eyengrund 19.10.2020 1 1 Diras-Eyengrund 767747 x Ayke-Eyengrund 748873 Ambord Paul 3924 St. Niklaus 079 204 44 60 paul.ambord@hotmail.com

Monte Lema 16.11.2020 3 3 Oro-Pfynwald 726074 x Itaca-Monte Lema 739407 Delmenico Sergio 6986 Novaggio 091 606 39 45 sdelmenico@bluewin.ch

16 26

Schwytzois

Bergahorn 02.07.2020 3 2 Bari-Vanil Noir 734623 x Queen-Bergahorn 741978 Inderbitzin 6436 Muotathal 079 226 60 40 http://www.stini.ch

Bergahorn 03.07.2020 2 6 Kahn-Berner Jura 726969 x Florence-Lady Bardotte 732506 Inderbitzin 6436 Muotathal 079 226 60 40 http://www.stini.ch

Lizerne 21.08.2020 4 1 Lucka-Gorge de la Lizerne 699717 Daisy-Gorge de la Lizerne 

752953

Zarzani Luca 1996 Basse-Nendaz 079 287 25 90 zarzaniluca@gmail.com

Lizerne 26.08.2020 3 4 Lucka-Gorge de la Lizerne 699717 Clochette-Gorge de la Lizerne 

727331

Zarzani Luca 1996 Basse-Nendaz 079 287 25 90 zarzaniluca@gmail.com

Entlenstalden 10.09.2020 2 7 Kahn-Berner Jura 726969 x Diana-Bergahorn 750586 Brun Pirmin 6162 Entlebuch 079 200 23 39 pirmin.brun@bluewin.ch

Domaine de Code 22.11.2020 4 1 Djibi-Domaine d'Isère 759761 x Diana 749632 Baillif Michael 1976 Aven 078 871 50 44 baillifmichael@gmail.com

18 21

24 65 71
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